EDITAL Nº 028/2019, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019.

Concurso Público de provas e de títulos nº 001/2019 para seleção e contratação de Professor
de Carreira para disciplina Direito Empresarial I, integrante do Departamento de Direito Privado
para compor o quadro de carreira de Professor Universitário da FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA- FDF.
PUBLICAÇÃO DE RESULTADO.FINAL.

A Comissão de Execução do Concurso Público para Professor Universitário nº 001/2019, em cumprimento ao Edital Nº
28/2019, item 6, designada pelo Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito da Franca, no uso de suas
atribuições e competências regimentais, e na melhor forma de direito, FAZ SABER aos candidatos inscritos o resultado final
após expirado o prazo de recursos conforme definido no Edital nº 28/2019.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO Nº NOME NOTA FINAL

1º 10 Maria Rafaela Junqueira Bruno Rodrigues 296,67

2º 5 Marcos Antonio Madeira de Mattos Martins  291,67

3º 2 Fabio Fernandes Neves Benfatti 286,33

4º 12 Ana Paula Bagaiolo Moraes 247,67

5º 3 Fabio Garcia Leal Ferraz 216,33

6º 13 Roberto Carlos de Menezes 205,00

7º 11 Murilo Thomas Aires  202,58

8º 1 Luis Ricardo Byrowski dos Santos 199,67

9º 6 Welington Oliveira de Souza dos Anjos Costa 198,33

10º 7 Luciano Dal Sasso Masson 198,00

11º 8 Camila Museti Bezerra 192,67

12º 4 Maiara Mota 192,00

13º 9 Sabina de Oliveira Varalda  163,67

Observação: Decorrido o prazo de recurso, foi publicado o resultado final do concurso por ordem de classificação, segundo

Edital.

Franca, 4 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor – FDF

(assinado no original)

Certidão: Certifico, no exercício de minhas atribuições de secretário da Faculdade de Direito de Franca, que o resultado fina,

foi afixado nesta data mural/átrio da Instituição para produzir os seus efeitos legais, aguardando eventual recurso no prazo

fixado no Edital

Franca, 4 de fevereiro de 2020.

Hugo José Marangoni

Secretário

(assinado no original)